CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NL1rnERO 09/92
De 21 de fevereiro de 1992

Constituição das Comissões Permanen
tes da c;mara municipal de Araraqua
ra, para a sessão legislativa de 1992.

o PRESIDENTE DA cAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,Ea
tado de São Paulo, usando de suas atribuixÕes legais e te.o.
do em vista a deliberação tomada em sessao extraordin~ria
de 20 de fevereiro de 1992, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo Único - As Comissões Permanentes da Câmara
municipal de Araraquara, para a sessão legi~lativa de 1992,
ficam assim constituídas:

IIOMISS110
JUSTICA,LEGISLAÇ11D E REDAÇ11 □

Presidente. fflanoel ~arques de Jesus Junior

Deodata Leoooldina Toledo do Amaral

Membros Jos~ Carlos Porsani
- Carlos Alberto ~anço

Paulo Monteiro de Barros Carvalho
Homem

FINA~ÇAS E ORÇA~ENTO

Presidente - Alicio Torres Junior

Membros Elias Damus
- Gilda ~lerlos

OBRAS E SERVIÇOS PL1BLICOS

LE GE i~DA

PDS
p,;;JB
PL
PDS

Pfl1DB

PL
PDS
PFL

Presidente - Vanildo Santos Teixeira Trindade PMDB

Membros 1
m~rio Thuyosi Hokama

- Manoel Marques de Jesus Junior

SAL1DE PL1BLICA1 EDUCAÇ11D E ASSISTrNCIA SOCIAL

Presidente - Paulo ~onteiro de Barros Car11alho
Homem

hiembros - José Carlos Porsani
Deodata Leopoldina Toledo do Amaral

AGRICULTURA. com~RCIO E INDL1STRIA

Presidente -

membros

,
ffi3rio Thuyosi Hokama

Elias □ amua
Domingos Car~esecca Neto

CAMARA MUNICI AL OE A~ARAQUA A

PDS
PDS

PMDB

PL
Pn1DB

PDS
PDS
PT

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

TRANSPORTES COLETIVOS

Presidente - Joacir Aparecido Leite

membros I Domingos Carnesecca Neto
- Alicio Torres Junior

DEFESA DO CONSUmI □ OR

Presidente - Deodata Leopoldina Toledo do Amaral

JoHcir Aparecido Leite
- manoel marques de Jesus Junior membros

HAGIT/\Ç'.líO

Presidente - Darcy moralles
Joacir Aparecido Leite
mário Thuyosi Hokama

PFL

PT
PL

PMDB

PFL
PDS

PTB

PFL
PDS

um)
tos

Camera municipal de
dias do mês de fevereiro
e noventa e dois).

Araraquara, aos 21 (vinte e
do ano de 1992 (mil, novecen-

1

E SILVA

Publl~ado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
C~mara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ADINA D RICE MÓDOLO
Dir tora Geral